ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ООА)

ПРИКАЗ

11.12.2017                                                   № 249-од

г. Зея

О проведении диагностики уровня читательской грамотности в 9,10 классах

Согласно Программе организационно-методического обеспечения реализации

ФГОС основного и среднего общего образования в опережающем режиме и

плана работы отдела образования администрации города Зеи на декабрь 2017

года с целью выявления уровня читательской компетентности обучающихся в

9, 10 классах МОБУ СОШ № 4, обучающихся по ФГОС основного общего и

среднего общего образования

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 12.12.2017 диагностику уровня читательской грамотности

в 9,10 классах МОБУ СОШ № 4, обучающихся по ФГОС основного

общего и среднего общего образования, в форме комплексной

метапредметной работы.

2. Рекомендуется провести работу на 2-3 уроках.

3. Проверку и анализ работ провести силами учителей-предметников

МОБУ СОШ № 4.

4. Отчет о работе представить в форме аналитической справки и

обобщенной таблицы Excel в отдел образования в срок до 20.12.2017.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Лысенко

С.Н., главного специалиста отдела образования.

Начальник отдела                                                       О.В.Максимишина